' r

( .

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA ' . .

ESTADO DE MINAS GERAIS

. '
RESOLUÇÃO Nº 010 de 13 de Novembro 2018

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia, no uso de suas atribu-ções, - '
' especialmente o art. 38, IV da Lei Orgânica Municipal ·e o art. 88, § 4°, "~", do

, '

Regimento Interno da Câmara Municipal 'PROMULGA:

"Concede Medalha do Mérito
Vereador Tarcísio Rocha."

"·· ' . ·i , ..

Art. 1 º. Fica concedido a Medalha do Mérito Vereador Tarcísio

Rocha a Sra. Onofra Anacleta Rodrigues, pelos relevantes serviços
prestados ao Município .

. Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário. \ l···· .. .
... .

' . . .

Município de Santa Luzia, 13 de Novembro de 2018 .. ·

·l

Verea r
Presidente da Câmara Municipal de Santà Luzia ------1 Câmara Municipal de Santa L .

1
;

AFIXADO . uz1a
1 EM / (/ 1 u_ 1 ;::;

/

, RETlRADOF~ . -:_~ .'_T_r

1
to<.o~ . •

Rua Direita, 75.0 - Çentro 1 Santa Luziã CE:P.330.l.O-:.Oo.I ..__
Telefone: (31) 3641-74~2 - Home Page: www.cmsantal zia.i:ng.gov.br

, (_